
ZARZĄDZENIE Nr 16 /2012 

BURMISTRZA GŁOWNA  

z dnia 14 lutego 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie. 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz.113 , Nr 117, poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887 Nr 217, poz. 1281) oraz § 5 ust.4 Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2012 
Burmistrza Głowna z dnia 11 stycznia 2012r.  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wielkość zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie dokonując podziału na 
stanowiska pracy w poszczególnych komórkach organizacyjnych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2008 Burmistrza Głowna z dnia 21 kwietnia 2008r. w 
sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, zmienione 
Zarządzeniami: Nr 69/2008 z dnia 22 lipca 2008 r., Nr 156/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r., 
Nr 159/2009 z dnia 14 grudnia 2009r., Nr 11/2011 z dnia 31 stycznia 2011r., Nr 40/2011  
z dnia 13 kwietnia 2011 r., Nr.159/2011 z dnia 31października 2011r.  

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Sekretarz Miasta Głowna.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  
z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Burmistrz Głowna 

/-/ 
Grzegorz Janeczek 

 
 
 
 
 



 


